
灵石县富王线沟峪滩平交道口改造工程项目招标公告
 
（招标编号：E1407000827002956001）
 

招标项目所在地区:灵石县

一、招标条件

本灵石县富王线沟峪滩平交道口改造工程项目（招标项目编号
：E1407000827002956001）,已由灵石县行政审批服务管理局以灵审批字
{2023}29号批准建设，项目资金来源为除申请上级资金外，剩余部分由县财
政投资，招标人为 灵石县交通运输局。本项目已具备招标条件，现进行 公
开招标。

二、项目概况与招标范围

项目规模：主要建设内容及规模：灵石县富王线沟峪滩平交道口改造工
程项目全长0.205km,位于沟峪滩村富王线起点与108国道K796+612交界
处。主要工程有平交道口硬化、加减速车道、5-10m钢筋混泥土空心板
桥等；技术标准为三级公路。其中建设地点为沟峪滩富王线起点与
G108国道K796+612交界处；建设工期为150天。

招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

001第一标段灵石县富王线沟峪滩平交道口改造工程项目
改造路线0.205km；具体内容为招标人提供工程量清单范围内所有内容。

三、投标人资格要求

001第一标段灵石县富王线沟峪滩平交道口改造工程项目
本项目 不允许 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-08-23 20:00至2023-08-28 20:00，招标文件每套售价
0.00元，售后不退 。

获取方法：凡有意参加投标者，请于上述时间内，通过互联网使用CA数字证
书登录晋中市公共资源交易平台（以下简称交易平台）下载招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间:2023-09-14 09:30:00

递交方法:网上递交电子投标文件，投标人应在投标截止时间前，通过互联
网使用CA数字证书登录交易平台，将加密的投标文件上传至交易平台。投标
截止时间后送达的投标文件，交易平台予以拒收。

递交地址：电子投标文件通过晋中市公共资源交易平台
（http://ggzy.sxjz.gov.cn/）递交；纸质投标文件在解密后5个工作日内
递交或邮寄至招标代理公司。

六、开标时间及地点

开标时间：2023-09-14 09:30

开标方式：本项目采用远程不见面开标，通过晋中市公共资源交易系统远程
解密、远程在线开标。

七、其他公告内容

本次招标公告同时在 《中国招标投标公共服务平台》、《山西省招标投标
公共服务平台》(山西招投标网)、《全国公共资源交易平台（山西省）》、
《晋中市公共资源交易平台》上发布。
1.主体库注册：获取招标文件前请在晋中市公共资源交易平台完成主体库注
册（http://ggzy.sxjz.gov.cn）。主体库可随时免费注册。业务咨询电话
：0354-3067267、0354-3067268。2.确认投标：参与本项目的投标人，请在
晋中市公共资源交易平台登录系统，在确认投标栏目中找到对应的项目参加
投标。3.CA数字证书注册：如需办理CA数字证书，请在递交投标文件前完成
，办理CA咨询电话：4006530200。4.各有关投标人请自行选择合适电脑，登



陆晋中市公共资源交易平台（http://ggzy.sxjz.gov.cn）—下载查询—工
程建设—晋中市不见面开标驱动程序及操作手册，按照操作手册安装驱动
，提前进行环境检测。技术支持电话：0354-3021822、0351-2926957。5.相
关咨询电话请在工作时间内拨打，工作时间：周一至周五，上午09:00-
12:00，下午13:30-17:00（法定节假日除外）。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为晋中市交通运输局

九、联系方式

招标人：灵石县交通运输局

地址：灵石县新建街北8号

联系人：李国强

联系电话：0351-7612499

电子邮件：

招标代理机构：山西集恩项目管理有限公司

地址：山西省太原市小店区南中环街1号10幢703

联系人：薛娇、王泽蓉、高殿栖、白云、张杰

联系电话：18135440100

电子邮件： jexmgl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）


	灵石县富王线沟峪滩平交道口改造工程项目招标公告
	（招标编号：E1407000827002956001）


